
 Letní příměstský brankářský kemp 2024  
Praha – FK Zlíchov 1914  

                                  8. 7. – 12. 7. 2024 
  
Vyplňte prosím tuto přihlášku a podepsanou a oskenovanou odešlete zpět na: 
jb29brankari@gmail.com 
  
Jméno a přijmení:  
  
Datum narození:  
 
Rodné číslo:  
  
Telefon:                                    E-mail:  
  
Adresa:  
  
Zákonný zástupce: 
Jméno a příjmení:  
  
Telefon:                                      E-mail:  
  
Adresa:  
  
Datum konání: 8. 7. – 12. 7. 2024 
Místo konání: FK Zlíchov 1914, Praha 5 - Hlubočepy 
Cena: 5 900- Kč ( Záloha 3 000,- Kč do tří dnů od potvrzení přihlášení, doplatek do 28. 6. 
2024), na účet 4414338093/0800 VS: rodné číslo účastníka 
Při omluvě po 28. 6. 2024, není již záloha vratná. 
V případě neuskutečnění kempu ze strany organizátora a nebo z důvodů vládních omezení 
vám budou peníze vráceny v plné výši.  
  
V případě dotazů jsem Vám k dispozici na telefonu 602 417 688 a nebo 
jb29brakari@gmail.com 
  

Dávám tímto souhlas s tím, aby organizátor zpracoval, v souladu se zákonem č 101/ 200 Sb., o ochraně 
osobních údajů, zde uvedené údaje používat výhradně v rozsahu nutném pro svoji činnost. Dále 
souhlasím s využitím fotografií a videí pořízených během kempu, na prezentaci. 
  
 V                                           dne  
 
 
Podpis zákonného zástupce                                            Podpis účastníka 
 



 


